Município de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria Municipal de Administração

Of. n° 10/1232/SEMAD/DGD

Excelentíssimo Senhor
RAIZER DA SILVA FERREIRA
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
NOVO HAMBURGO - RS

Novo Hamburgo, 30 de setembro de 2021.

Assunto: Resposta aos Pedidos de Providências.

Senhor Presidente,

Vimos à presença de Vossa Excelência, em atenção aos Pedidos de Providências
abaixo relacionados, de autoria do nobre Vereador Gerson Peteffi, informar:

3514/2021, 3515/2021 e 3516/2021.

Atenciosamente,

Despacho exarado pela DGD:

"A solicitação foi encaminhada ao órgão competente e
será atendida conforme as possibilidades técnicas e
operacionais".

j
~

I ('..//

LIN'~AUM

Chefe e Gabinete

www.novohamburgo.rs.gov.br
Centro Adminístrativo Leopoldo Petry I Rua Guia Lopes. /.201 .. B. Canudos - 9351.18-013 I Novo Hamburgo - RS .. Fone: (51) 359/. •.9999

http://www.novohamburgo.rs.gov.br